· PREFEITURA DE.SOBRAL
LEI N° 2042 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2020.

CONSIDERA DE UTILIDADE PÚBLICA A
ASSOCIAÇÃO CASA DO AUTISTA DE
SOBRAL NA FORMA QUE INDICA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A cÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL aprovou e o Prefeito Municipal
sanciona e promulga esta Lei:

Art. e Fica considerada de utilidade pública a Associação Casa do Autista de
Sobral, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica - CNPJ sob o número 34.098.417.0001-
50, sociedade civil de direito privado, sem fins lucrativos, fundada em 28 de março de 2018 e
sediada no Município de Sobral.

Art. 2° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOSÉ EUCLIDES FERRElRA
GOMES JÚNIOR, em 25 de novembro de 20~

~. .I
I O FERRElRA GOMES
REFEITO MUNICIPAL

Procurador Geral do Município - OAB/CE NO 20.301

Prefeitura Municipal de Sobral
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro - CEP: 62011-065 - Sobral-CE

www.sobral.ce.qov.br I Fone: (88) 3677-1100

http://www.sobral.ce.qov.br

c= PREFEITURA DE

SOBRAL
SANÇÃO PREFEITURAL N° 2013/2020

Ref. Projeto de Lei N° 2643/2020
Autoria:Vereador José Itamar Ribeiro da Silva (PDT)

Após análise do Projeto de Lei em epígrafe, o qual "Considera de utilidade pública a
Associação Casa do Autista de Sobral na forma que indica e dá outras providências",
aprovado pela augusta Câmara Municipal de Sobral, pronunciamo-nos por sua SANÇÃO
EXPLÍCITA E IRRESTRITA.

Publique-se.

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOSÉ EUCLIDES FERRElRA GOMES JÚNIOR, em
25 de novembro de 2020. "

ai

VO FERRElRA GOMES
REFEITO MUNICIPAL

Rodrigo Mesquit raujo
Procurador Geral do Município, OAB/CE N2 20.301

Prefeitura Municipal de Sobral
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro - CEP: 62011-065 - Sobral-CE

www.sobral.ce.qov.br I Fone: (88) 3677-1100

http://www.sobral.ce.qov.br